臨時教育委員会会議録

１ 期  日   平成 29年３月 16日(木)

２ 場  所   豊田支所第２会議室

３ 出席委員   長島克己、青木幸子、市川真一、永江文樹、小嶋隆徳

４ 欠席委員   なし

５ 会議に出席した事務局職員

         教育次長 石川保文、学校教育課長 小林由美

学校教育課総務係長 冨田訓宏

６ 開  会   午後１時 30分

７ 委員長あいさつ

（委員長が秘密会とすることを会議に諮り、了承される）

８ 議 事

 議案第１号 校長及び教頭の任免の内申について

  校長７名、教頭４名

◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、承認することに決定した。

議案第２号 教育委員会職員の課長職以上の任免について

    異動対象者（３月 31日付退職による） １名

    異動対象者（３月 31日付）      ２名

 新たに任免する者（４月１日付）    ２名

◆ 以上１件について、学校教育課長から説明を受け、同意することに決定した。

９ その他   なし

10 閉  会   午後１時 43分